
SR-021-4/11 
PAŃSTWOWA WYśSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 4/2011  

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 

poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Uczelniany Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na okres kadencji 2008-2012 w następującym 

składzie: 

1) doc. dr Barbara Piątkowska – przewodnicząca 

2) mgr Małgorzata Babińska 

3) dr Beata Detyna 

4) mgr Przemysław Diaków 

5) doc. dr Żanetta Kaczmarek 

6) mgr Edward Szewczak 

7) mgr Justyna Jaskólska 

8) Paweł Pinciurek. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 58/2011 z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Uczelnianego 

Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelu-

sa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 



 


